CÂMARA MUN ICI PAL DE ARARAQUAitA
G ab inete da Presidência

ATO NÚMERO 064/14
De 04 de outubro de 2014

Processo n° 247/14

Publicação para deixar
registrado o retorno do Vereador
e Presidente João Farias, após
licença para tratar de assuntos
particulares.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz publicar o seguinte:

ATO :

Artigo único - É feita a publicação do presente Ato para deixar

registrado que o Vereador e Presidente João Farias, eleito pela legenda do Partido
Republicano Brasileiro- PRB, reassumirá o seu mandato na Câmara Municipal no
dia 06 de outubro de 2014, após o vencimento de sua licença de 35 dias.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 04 (quatro) dias do mês

de outubro do ano de 2014 (dois mil e quatorze). ~

/ ' )
FARMACÊUTICO JÉYeb YASHUDA

f Vice-Presidente no Exercício da Presidência

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

CÂMARA MUNlCll'Al.
DE ARARAQ])ARA

8 . ÇJ\MARAMUNI{ I•PAL DE :f\RA
. . ' 1

ATO NU~1ERO 064/14
De 04 de outubro de 2014 . .

I •

_ . _ P~ocess? _no ~~7/14 . . : .. ·
. Pubhcaçao p~ua de1xar reg1strado o; r~tC?r~.o d<!l -Veree~dor
·e Presidente João Farias,i após llc,enÇ,§!. párá·tratâ/ df3 ·
as~urítos par'ticufare~: .' ·

1
. • · • • "'·· .~ .. : .J ..... ·.:· .

O PRESIDENTE DA CAMARA MUt'-!ICLPAL DE A~ARAQ~,6.~ ..
RA, Esta.do de São Paülo,l u~àndo de suas atribuições
legais, faz publicar o seguinte: · · · • · ·I . · ·
ATO: . . I • .

Artigo único - É feita .CI publicação do presente ·Ato para
deixar registrado que ,o Vereador e Presidenté João Fa
rias, eleito pela .legenda do Partido ·.Republic~nO_Brasi- .

· leiro -- PRB', reassumirá o .~eu mandato na Câmara Mi.J
'nicipar no dia 06 -de outubr9 de 2014, aRóS o tencimento
. de sua ·Ji~ença de. 35 dias., · · : . . 1 . . ·_
· Câmara Mun!cipal de Araraqua·ra, aos 04 (ql!latro) dia;; .
... élo mês de· outubro dol ano -de 2014 (doi~ m·il.· e
J, • · , . . .. qJatofze). · ' . · · I .

A I . .
. F~RMACEUTICO J,EFERSON YASHUDA . .

Vice-Presidente no Exercício da Presidência
: , '· _ . ÉLIDE .MARIA INFORSATO . J
· · . . . - Administradora Geral ·
i· Public:ado na Diretori~ G~ral da Câmara M

1

nicipa( de
1· · . Ar~ra9J..1arâ, ~a mesma data.

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "O IMPA~CIAL"
EDIÇÃO DO DIA: sábado, 04 de outubro de 2014. ·

c
Â
M
A
R
A
M
Ul
~

N
- ~~ - -

C: ,.1
p !
A
L.
D i

E
A lê:(
A
f~
A
Q
u
A
R
A